

cnn 21747

I.D.: 79022852

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.481,87 RON - 9.481,87 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CT 126 20 Kg 1. SAC 34.4538 34.4538 RINO SPUMA APLICATOR 650 1. Buc 21.8487 21.8487 SAVANA ULTRAREZIST INTERIOR ALB 8.5 L 1. Buc 247.8992 247.8992 PLACA RIGIPS 12.5 2. Buc 38.6555 77.3109 HARDEX TRAFALLET VELUR 2x10CM 15MM 4. Buc 10.9244 43.6975 GRUNDSOLV 0.9L 5. Buc 15.1261 75.6303 CT 126 20 Kg 1. SAC 34.4538 34.4538 CANAL CABLU ADEZIV 12X12 2ML 5. ML 3.3613 16.8067 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 2. Buc 7.5630 15.1261 ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 3. Buc 10.5042 31.5126 GRUNDSOLV 0.9L 5. Buc 15.1261 75.6303 SAVANA ULTRAREZIST INTERIOR ALB 15 L 3. Buc 386.5546 1,159.6639 AMORSA SENTOSA 10 L 2. Buc 26.8908 53.7815 CT 126 20 Kg 1. SAC 34.4538 34.4538 PENSULA TMD 40 MM 4. Buc 3.7815 15.1261 TMD SET TRAFAL+GRATAR 240 3. Set 21.0084 63.0252 20002 TRAFALLET RADIATOR100 1. Buc 6.7227 6.7227 20011 REZERVA TRAFALLET RADIATOR 100 3. Buc 3.7815 11.3445 PLACA RIGIPS 12.5 22. Buc 38.6555 850.4202 SAVANA ULTRAREZIST INTERIOR ALB 15 L 5. Buc 386.5546 1,932.7731 AMORSA SENTOSA 10 L 2. Buc 26.8908 53.7815 COLTAR AL 2.5ML 10. Buc 4.2017 42.0168 BANDA AUTOADEZIVA 90M 2. Buc 21.0084 42.0168 SMIRGHEL P100 ML 5. ML 2.9412 14.7059 TG BEC LED 24V 8W E27 4. Buc 8.4034 33.6134 MYYUP CABLU PANGLICA 2x0.75ML 100. ML 1.3445 134.4538 BUTELIE GAZ 1. Buc 7.1429 7.1429 CANAL CABLU ADEZIV 15x10 30. Buc 3.7815 113.4454 TRAFALLET SENTOSA T15 2. Buc 18.4874 36.9748 PENSULA TMD 60mm 2. Buc 5.4622 10.9244 PENSULA CALORIFER 50 1. Buc 5.0420 5.0420 DANKE EMAIL ALBASTRU INCHIS 0.75 10. B
